Rue de l’industrie - La Chaudanne - B.P. 39 - 73410 ALBENS
Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com
Réf : 250B
Ind : 05
Date : 09/22
ROBINET VANNE A OPERCULE CAOUTCHOUC
PN16 SERIE LONGUE F5 - FAH

Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com
Réf : 250B
Ind : 05
Date : 09/22
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
Référence
ADG
Référence
fabrication DN PN L n-Ød D Ø d B t H H1 G B Poids
(Kg)
N° de
tours
Couple
Nm Øe f
250B-40 VCR05040 40 10/16 130 4-Ø19 150 110 84 19 3 318 235 Ø180 14 10.0 7 60 4.5 7
250B-50 VCR05050 50 10/16 250 4-Ø19 165 125 99 19 3 318 235 Ø180 14 12.0 7 60 4.5 7
250B-65 VCR05065 65 10/16 270 4-Ø19 185 145 118 19 3 351 258 Ø180 14 14.0 9 75 4.5 7
250B-80 VCR05080 80 10/16 280 8-Ø19 200 160 132 19 3 388 288 Ø200 15 18.0 11 75 7 17
250B-100 VCR05100 100 10/16 300 8-Ø19 220 180 156 19 3 429 319 Ø250 15 21.0 13.5 100 7 17
250B-125 VCR05125 125 10/16 325 8-Ø19 250 210 184 19 3 485 360 Ø280 19 31.0 13.5 125 7 17
250B-150 VCR05150 150 10/16 350 8-Ø19 285 240 211 19 3 541 398 Ø280 19 39.0 13.5 150 7 17
250B-200 VCR05200 200 10 400 8-Ø23 340 295 266 20 3 662 492 Ø340 19 60.0 18 200 8 18.5
250B-206 VCR05206 206 16 400 12-Ø23 340 295 266 20 3 662 492 Ø340 19 60.0 18 200 8 18.5
250B-250 VCR05250 250 10 450 12-Ø23 405 350 319 22 3 774 571 Ø340 24 85.0 22 250 8 18.5
250B-256 VCR05256 256 16 450 12-Ø28 405 355 319 22 3 774 571 Ø340 24 85.0 22 250 8 18.5
250B-300 VCR05300 300 10 500 12-Ø23 460 400 370 24.5 4 893 663 Ø400 24 122.0 26 300 8 18.5
250B-306 VCR05306 306 16 500 12-Ø28 460 410 370 24.5 4 893 663 Ø400 24 122.0 26 300 8 18.5
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent de notre part
aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Rue de l’industrie - La Chaudanne - B.P. 39 - 73410 ALBENS
Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com
Réf : 250B
Ind : 05
Date : 09/22
Référence
ADG DN Dimensions axe vanne
CO-40-50 40-50 14 mm
CO-60-80 60-65-80 17 mm
CO-10-12-15 100-125-150 19 mm
CO-20 200 24 mm
CO-250-300 250-300 27 mm
CHAPEAUX D’ORDONNANCE
Référence
ADG DN Diamètre volant Dimensions axe vanne
VO-40-50 40-50 180 mm 14 mm
VO-60-65 60-65 17 mm 180 mm
VO-80 80 200 mm 17 mm
VO-100 100 250 mm 19 mm
VO-125-150 125-150 280 mm 19 mm
VO-200 200 340 mm 24 mm
VO-250 250 340 mm 27 mm
VO-300 300 27 mm 400 mm
VOLANTS